
MM REGNSKAB & RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 35833846

Møllestræde 9 2 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2025

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM REGNSKAB & RÅDGIVNING ApS
Møllestræde 9 2 th
3400 Hillerød
e-mailadresse: mm@mtwo.dk
CVR-nr.: 35833846
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne har udviklet sig således

99.957

43.792

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør
196.503

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden. Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.150.039	1.129.290
Personaleomkostninger		-854.113	-799.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.858	-17.857
Andre driftsomkostninger		-149.334	-245.810
Resultat af ordinær primær drift		128.734	65.667
Andre finansielle indtægter		4.172	100
Øvrige finansielle omkostninger		-3.413	-6.869
Ordinært resultat før skat		129.493	58.898
Skat af årets resultat		-23.507	-15.106
Andre skatter		-6.029	0
Årets resultat		99.957	43.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		79.957	43.792
I alt		99.957	43.792

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	17.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	17.858
Andre tilgodehavender		20.000	0
Deposita		20.477	20.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.477	20.477
Anlægsaktiver i alt		40.477	38.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.419	69.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.105	0
Udskudte skatteaktiver		0	6.029
Andre tilgodehavender		17.040	19.725
Periodeafgrænsningsposter		0	188.830
Tilgodehavender i alt		238.564	283.647
Likvide beholdninger		170.291	32.985
Omsætningsaktiver i alt		408.855	316.632
AKTIVER I ALT		449.332	354.967

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		136.503	65.725
Forslag til udbytte		20.000	0
Egenkapital i alt		196.503	105.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.924	3.894
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		29.947	19.935
Skyldig selskabsskat		22.507	0
Skyldig moms og afgifter		166.044	200.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.407	25.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.829	249.242
Gældsforpligtelser i alt		252.829	249.242
PASSIVER I ALT		449.332	354.967

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret